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SUNUŞSUNUŞ
İlter ÇELİK

28. Dönem Yönetim Kurulu olarak, 
komisyonlarımızla, temsilciliklerimizle, 
şube birimleri ve çalışanlarımızla verim-
li ve üretken bir dönemi tamamlamış 
bulunmaktayız. Şube çalışmalarımıza 
verdiğiniz desteğe 28. Dönem Yönetim 
Kurulu olarak teşekkür ederiz. 

Bu desteğin önemli bir göstergesi ola-
rak 16-17 Ocak 2010 tarihinde Yıldız 
Teknik Üniversitesi Oditoryumunda ya-
pılacak olan 29. Dönem MMO İSTAN-
BUL ŞUBE GENEL KURULU’na katı-
lımınız büyük önem taşımaktadır. Tüm 

üyelerimizi GENEL KURULUMUZ’a 
bekliyoruz.

Öncelikle 2010 yılının emeğin en 
yüce değer olduğu, bilimin insanlık ya-
rarına sunulduğu, barışın ve kardeşliğin 
savunulduğu mutluluk ve gönenç dolu 
bir yıl olmasını dileriz.

İki yıl önce siz üyelerimizin tercihi 
doğrultusunda bu görevi üstlendik. Bu-
güne kadar demokrat, laik, yurtsever, 
anti-emperyalist bir anlayışla şube faa-
liyetlerimizi gerçekleştirdik. 

Genel ilkelerimize ve anlayışımıza 
hep bağlı kaldık. Odamız mesleki de-
mokratik kitle örgütüdür. Meslek ve 
meslektaşlarımızın yanı sıra ülkemize, 
kentimize, toplumumuza ve çevreye 
karşı sorumluluklarımız vardır. Tüm bu 
sorumluluklarımızı yerine getirirken 
mesleğimizin evrensel, meslektaşları-
mızın kişisel ve Oda’mızın örgütsel biri-
kimlerinden güç aldık. Birlikte üretme, 
birlikte karar alma birlikte yönetme an-
layışını hedefledik. 

Bu anlayış emekten ve halktan yanadır. 

Anti emperyalisttir. Demokrat ve yurt-
sever karakterdedir. Nükleer çetelere, 
özelleştirmelere, savaşlara, yenidünya 
düzeni teorilerine, şeriat özlemcilerine 
ve ırkçı politikalara karşıdır. 

Bu anlayış örgütsel bağımsızlığını her 
koşulda korur. Kararlarını demokratik 
merkeziyetçi bir yöntemle alır. Oda ça-
lışma ilkeleri yol haritamızdır.

28. dönemin sonuna geldiğimiz bu-
günde sizlerle birlikte üretmenin mut-
luluğu içindeyiz. Etkinliklerle dolu bir 
dönem geçirdik.

Şubemizin üye sayısı 20.489’a ulaşmış 
bulunuyor. Şube Merkezimiz, 6 İlçe 
Temsilciliğimiz, 3 LPG Sızdırmazlık 
İstasyonumuz, akredite olmuş A Tipi 
Muayene Kuruluşumuz, Personel Bel-
gelendirme Kuruluşumuz, Anadolu 
Yakası Meslek İçi Eğitim Merkezimiz, 
çok sayıda kurul ve komisyonlarımızla 
güçlü ve yaygın bir örgütlenme ağına 
sahip bulunuyoruz.  Odamız ellibeş yıl-
lık birikimiyle şekillendirdiği faaliyetle-
rini; şube merkezi, temsilcilikler, iş yeri 
temsilcileri ve iş yeri ziyaretleri aracılığı 

Birlikte Üretmeye

Şube Yönetim Kurulu olarak anlayışımızla, örgütümüzle, 
bilincimizle, duyarlılığımızla, ülkemize, mesleğimize ve  
meslektaşlarımıza karşı sorumluluğumuzun bilinciyle  
yürüttüğümüz çalışmalarımızı siz üyelerimizden aldığımız 
güç ve destekle sürdürüyoruz.

Birlikte  
Yönetmeye Devam
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ile “üyenin olduğu her yere” ulaştırmak-
tadır. 

Odamızın düzenlediği kongre, kurul-
tay, sempozyum, meslek içi eğitimler, 
teknik mevzuat, onaylanmış kuruluş ve 
akreditasyon çalışmaları, mesleki dene-
tim, bilirkişilik–ekspertizlik, teknik öl-
çüm hizmetleri, uzmanlık alanlarımızla 
ilgili raporlar ve zengin yayın çalışmaları 
çok yönlü bir şekilde sürdürülmektedir

Eğitimlerimizi, meslektaşlarımızın ih-
tiyaçları ve gelişimleri doğrultusunda 
çeşitlendirerek sürüyoruz. Bu alanda 
Meslek örgütleri açısından örnek sayıla-
bilecek Anadolu Yakası Meslek İçi Eği-
tim merkezimizi faaliyete geçirdik. 

Meslek ve meslektaş sorunlarının yanı 
sıra ülkede ve dünyada yaşanan gelişme-
ler ve sorunlara karşı da sözümüzü söy-
ledik, gerektiğinde meydanlarda taleple-
rimizi halkla birlikte haykırdık.

Ülke ve halkımıza karşı sorumluluk-
larımız doğrultusunda ortaya koyduğu-
muz her söylemimizde ve eylemimizde 
halkın yanında yer alan bizler; üreten, 
ürettiğini eşit paylaşan bir ülkede yaşa-
mak için mücadele verirken; ülkeyi yö-
netenler bunun tam tersine işleri planla-
makta ve halkın aleyhine olan faaliyetleri 
ile karşımıza çıkmaktadırlar.

12 Eylül darbesinin üzerinden 29 yıl 
geçmesine karşın, 12 Eylül’ün sürdüğünü 
söylemek pekâlâ mümkündür. Türkiye 
karanlık günlerin ertesinde Türk-İslam 
sentezinin kurumsallaştığı, her alanda 
varlığını hissettirdiği bir dönemi yaşıyor. 
Öte yandan hak ve özgürlüklerin temi-
natı olan anayasanın demokratik ve öz-
gürlükçü bir anayasaya dönüştürülmesi 
için demokrasi güçlerinin mücadelesi 
sürüyor. Bu anlamda TMMOB, DİSK, 
KESK, TTB, TÜRMOB tarafından “Öz-
gür ve Demokratik Bir Türkiye Yolunda 
Yeni Anayasa” çalışması bu yolda atılmış 
en önemli adımlardan birisidir. 

Mesleki birikimlerden yola çıkarak 
ülke ve toplum sorunlarına da çözüm 
arayan biz mühendislerin çalışma yaşa-

mında önemli sorunları bulunmaktadır. 
İş güvencesine sahip olmamak, çalışma 
koşullarının giderek ağırlaşması, yetersiz 
ücret, işsizlik tehlikesi, sigortasız çalıştı-
rılma, insan onuruna yaraşır emeklilik 
sürecini yaşayamama ve cinsiyet ayrım-
cılığı bunlardan bazılarıdır.

MMO İstanbul Şube tarafından 28. 
Dönemde düzenlenen 286 Miting, Söy-
leşi, Gezi, Stand vb etkinliğimize 24124 
katılım gerçekleşti. 

3194 işyeri üye birimi tarafından zi-
yaret edildi. Bu ziyaretlerde 4401 üye 
ile görüşüldü. 934 İşyeri Organize Sa-
nayi Bölgesi kapsamında ziyaret edildi. 
OSB’de görüşülen üye sayısı 147 oldu.

Bu dönemde başlattığımız Hukuk Bü-
rosu çalışması kapsamında 664 üyeye 
hukuksal destek verildi.

İşsiz Mühendis Büromuza 1535 firma 
mühendis talebi ile başvuruda bulundu, 
İş Arayan Mühendis Başvurusu ise kriz 
nedeni ile yaklaşık 2 kat fazlası ile 2427 
olarak gerçekleşti. Bütün bu başvurular 
şubemiz WEB sayfasında yayınlandı. 
Şube web sayfamız dönem boyunca 
yaklaşık 900 bin kez tıklandı.

16 fuara katıldık. Necdet Eraslan Proje 
yarışmasının 4.sünü gerçekleştirdik.

Eğitim birimimizin organize ettiği 
869 kursta 15656 kişi eğitim gördü. 
Bu kurslarda eğitim gören üye sayımız 

8844 oldu. 1737 üyemiz ve 861 öğrenci 
üyemiz seminerlerimize ücretsiz katıl-
dı. Ara teknik eleman kurslarımızda ise 
4475 kişiye eğitim verildi.

İki yılda toplam 17561 üyemiz ferdi 
kaza sigortamızdan bedelsiz olarak ya-
rarlandı.

72 adet dergi, bülten, broşür, kitap vb. 
yayının basılmasını sağladık. Şube ola-
rak 28 adet basın açıklaması yayınladık. 
42 adet basın açıklamasını diğer kurum-
larla birlikte gerçekleştirdik. Bu basın 
açıklamalarında meslek alanlarımızdan 
yola çıkarak ülke gerçekleri ile ilgili gö-
rüşlerimizi kamuoyuna ilettik. MMO 
İstanbul Şube faaliyetleri, 334 defa ulu-
sal basında haber olarak yer aldı.

26.371 adet mekanik tesisat projesi, 
35.742 adet araç tadilat projesi, 224.831 
adet LPG sızdırmazlık denetimi, 8928 
adet periyodik kontrol yaptık.

Üyelerimize daha etkin hizmet suna-
bilmek ve iletişim kurabilmek için 3 olan 
ilçe temsilciliklerimizin sayısını 6’ya çı-
kardık. Şişli, Beylikdüzü ve Ümraniye’de 
yeni temsilcilikler açtık. LPG istasyon-
larımızın sayısını 1 artırdık, Kumburgaz 
LPG istasyonunu açtık.

Şube Yönetim Kurulu olarak anlayı-
şımızla, örgütümüzle, bilincimizle, du-
yarlılığımızla, ülkemize, mesleğimize ve 
meslektaşlarımıza karşı sorumluluğu-
muzun bilinciyle yürüttüğümüz çalış-
malarımızı siz üyelerimizden aldığımız 
güç ve destekle sürdürüyoruz. Önümüz-
de daha çok yürüyeceğimiz yol, yapaca-
ğımız iş var. Birlikte üretmeye, birlikte 
yönetmeye devam. 

Esen kalın.

Saygılarımızla...

TMMOB  
Makina Mühendisleri Odası 
İstanbul Şube  
Yönetim Kurulu Adına
Başkan İlter Çelik

Odamız mesleki de-
mokratik kitle örgütüdür. 
Sorumluluklarımızı yerine 
getirirken mesleğimizin 
evrensel, meslektaşları-
mızın kişisel ve Oda’mızın 
örgütsel birikimlerinden 
güç aldık. Birlikte üretme, 
birlikte karar alma bir-
likte yönetme anlayışını 
hedefledik. 




